
ZARZĄDZENIE NR 0050/73/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 15,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się wydatki o kwotę - 15,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 38.420.160,88 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 26.545.983,26 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 11.874.177,62 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 41.707.117,61 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 25.264.167,77 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 16.442.949,84 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: D5883F41-87B0-431A-8B8B-451263C8A059. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/73/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 35 478 200,66 0,00 35 478 200,66 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 84 115,69 15,69 84 131,38 

 75095  Pozostała działalność 15,69 15,69 31,38 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15,69 15,69 31,38 

Razem: 2 941 944,53 15,69 2 941 960,22 
 

Id: D5883F41-87B0-431A-8B8B-451263C8A059. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/73/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 100 000,00 0,00 100 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 38 663 657,60 0,00 38 663 657,60 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 84 115,69 15,69 84 131,38 

 75095  Pozostała działalność 15,69 15,69 31,38 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,13 13,40 26,53 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2,56 2,29 4,85 

Razem: 2 943 444,32 15,69 2 943 460,01 
 

Id: D5883F41-87B0-431A-8B8B-451263C8A059. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/73/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 września 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
W związku z otrzymaniem środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zachodzi potrzeba dokonania zmian 
w planie dochodów w zakresie zwiększenia środków na zadania zlecone dotyczące nadania numeru 
PESEL dla Uchodźców - 15,69 zł, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, tj. zwiększa się plan wydatków na zadania 

zlecone o kwotę - 15,69 zł dotyczących wypłaty wynagrodzeń z pochodnymi. 

Id: D5883F41-87B0-431A-8B8B-451263C8A059. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050/73/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu gminy na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r.
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r.
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3



